pane facti: sed ille nec posse nec non  
posse videns. cibum alium pretendit di-  
cens. pro in solo pane vivit homo:  
et acta. Sed ubi vero temptatione propin-  
qua fundebat: promittens quod non ledet  
si filius dei esset: et sic videns omnes  
virtutes laudaret eum et magnificaret:  
et nec esse se nec non esse respondit.  
Terna de ambitione fuit: quoniam omnia  
regna mundi promittit: si cadens ado-  
raret eum. Vides ne quod ambitione  
via adoratio diaboli est qua videli-  
cet ad honores et gloriam mundi pro-  
mendum fuit ille adoratoribus polli-  
cet: Quarta ut divi temptatione  
apud eum abstinent: cuius mirum  
tantum est ex parte prudentiam ex  
responsis. Quid autem adversus ali-  
os faciat: quos vidit omnimodis di-  
ligere iustitiam et odisse iniquitatem:  
Et nisi ut iniquitate palliat virtutem  
ymagine. Quos enim profanos homines  
noveit amatores. malum eis sub specie  
boni. nec medicinis sed profana profana  
de conat: et ut cito consensiat qui  
magnopere diligit bonum: et finale  
qui currit meretur. hoc igitur est  
demonium: non modo diurnum sed etiam  
meridianum. An non hoc timuit  
maria: quoniam ad novam angelum salu-  
tationem exivit. An non hoc ipsum  
abat apostolus ad dicit. non enim ignora-  
mus cogitationes eius: ipse enim angelus  
suscipere transfiguratur se in angelum lu-  
cis. An non demum hoc ipsum metue-  
bat discipuli: quoniam videntes dominum  
ambulante super mare. clamaverunt  
putantes fantasma esse. Et vide  
quod bene congruit quod quoniam ta vigilia  
fuisse dicit: quoniam contra temptationem  
quarta vigilasse. discipuli prophetet

per ubi in re manifestissima non arbitrat  
opus esse eloquio: quod videlicet sola sit  
veritas. que palliatum detegit falsitate  
Et quorundam has temptationes etiam in  
quali statu ecclesie hanc difficile dile-  
gens scrutator inveniet. Nonne enim  
timor nocturnus exercebat novellam  
adhuc ecclesie plantationem: quoniam omnes qui  
occedant servos dei arbitrabatur obse-  
quium se prestare deo. Deinde persecutio  
cessante et die reddita. turbavit eam  
gramus et affligit sagitta volans: quoniam  
exierunt aliqui de corda inflati spiritu  
carnis sue inanis et volatilis glorie  
cupidi et volentes sibi facere nomen.  
linguas suas magnificando: diversa  
et profana dogmata fabricaverunt et  
nunc quidem pagani a pagano pagani ab  
hereticis: sed non est pagani a falsis  
filiis seu filijs. multiplicasti gentem  
domini ihesu. sed non magnificasti locum:  
quoniam multi vocati: pauci vero electi.  
Omnes christiani et omnes fere que sunt  
querunt: non que ihesu christi. ipsa quoniam  
emulce dignitatis officia in turpem  
questum et tenebrarum negotia transi-  
runt: nec in hinc unquam salus. sed luxuriam  
querunt divinarum. propter hoc tondent  
propter hoc frequentati etiam missas cele-  
brant psalmos decantant. per episcopos  
et archidiaconos et ipse dicitur ho-  
dieque decantat: ut etiam redditis  
in superfluitate et vanitatis usus dissi-  
pent. Super est in ut reuelletur homo  
pater filij perditionis. demonium non modo  
diurnum sed meridianum: quod non solum  
pater transfiguratur in angelum lucis:  
sed extollit super omne quod dicit deus  
aut quod colit. per mirum insidiat: non  
delus calaneo minus ecclesie: a qua